
Rr.br. IME PREZIME RADNO MJESTO MAIL ADRESA

1 Dženita Kurtović Direktor dzenita.kurtovic@ossip.edu.ba
2 Indira Sarač Pedagog indira.sarac@ossip.edu.ba
3 Edina Hadžiabdić Bibliotekar edina.hadziabdic@ossip.edu.ba
4 Amina Selak Bibliotekar amina.selak@ossip.edu.ba
5 Elmedina Osmanspahić Asistent elmedina.osmanspahic@ossip.edu.ba
6 Adisa Medić Karić Nastavnik u produženom boravku adisa.medic.karic@ossip.edu.ba
7 Dženana Mušanović Nastavnik u produženom boravku dzenana.musanovic@ossip.edu.ba
8 Ajla Hujić Nastavnik u produženom boravku ajla.hujic@ossip.edu.ba
9 Fatima Ademović Maier Nastavnik razredne nastave fatima.ademovic.maier@ossip.edu.ba

10 Alma Čelik Nastavnik razredne nastave alma.celik@ossip.edu.ba
11 Semina Česović Nastavnik razredne nastave semina.cesovic@ossip.edu.ba
12 Jasmina Dautović Nastavnik razredne nastave jasmina.dautovic@ossip.edu.ba
13 Asima Hadžić Nastavnik razredne nastave asima.hadzic@ossip.edu.ba
14 Aida Hajrić Nastavnik razredne nastave aida.hajric@ossip.edu.ba
15 Azra Husejinović Nastavnik razredne nastave azra.husejinovic@ossip.edu.ba
16 Amila Kokor Nastavnik razredne nastave amila.kokor@ossip.edu.ba
17 Amela Spahić Nastavnik razredne nastave amela.spahic@ossip.edu.ba
18 Jasmina Zagorac Nastavnik razredne nastave jasmina.zagorac@ossip.edu.ba
19 Đenana Herco Muhić Nastavnik BHS jezika i književnosti djenana.herco.muhic@ossip.edu.ba
20 Fuad Mustafić Nastavnik BHS jezika i književnosti fuad.mustafic@ossip.edu.ba
21 Dženita Hodžić Nastavnik biologije dzenita.hodzic@ossip.edu.ba
22 Merisa Omerspahić Nastavnik biologije i prirode merisa.omerspahic@ossip.edu.ba
23 Selma Muratović Nastavnik D/KR i građansko obrazovanje selma.muratovic@ossip.edu.ba
24 Sabiha Karić Nastavnik engleskog jezika sabiha.karic@ossip.edu.ba
25 Nihada Veljan Nastavnik engleskog jezika nihada.veljan@ossip.edu.ba
26 Suada Alomerović Nastavnik fizike suada.alomerovic@ossip.edu.ba
27 Minka Salibašić Avdić Nastavnik geografije i društva minka.salibasic.avdic@ossip.edu.ba
28 Besima Kunić Nastavnik hemije besima.kunic@ossip.edu.ba
29 Ajdin Mezit Nastavnik historije ajdin.mezit@ossip.edu.ba
30 Aida Alić Nastavnik informatike aida.alic@ossip.edu.ba
31 Sabiha Bogilović Nastavnik islamske vjeronauke sabiha.bogilovic@ossip.edu.ba
32 Sabina Pašalić Nastavnik islamske vjeronauke sabina.pasalic@ossip.edu.ba
33 Aldijana Muharem Nastavnik kulture življenja i hemije aldijana.muharem@ossip.edu.ba
34 Amela Čehić Nastavnik likovne kulture amela.cehic@ossip.edu.ba
35 Adisa Ličina Žilić Nastavnik matematike adisa.licina.zilic@ossip.edu.ba
36 Senada Zahiragić Nastavnik matematike senada.zahiragic@ossip.edu.ba
37 Samra Kučuk Nastavnik muzičke kulture samra.kucuk@ossip.edu.ba
38 Emina Begović Nastavnik njemačkog jezika emina.begovic@ossip.edu.ba
39 Dalila Dolan Nastavnik tehničke kulture i osnovi tehnike dalila.dolan@ossip.edu.ba
40 Adnel Prašović Nastavnik TIZO adnel.prasovic@ossip.edu.ba
41 Elvira Subašić Nastavnik TIZO elvira.subasic@ossip.edu.ba
42 Adna Hodžić Nastavnik turskog jezika adna.hodzic@ossip.edu.ba
43 Dženita Kološ Nastavnik zdravi životni stilovi dzenita.kolos@ossip.edu.ba


